[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                          №___________

                                                      станица Старотитаровская
Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания
В соответствии с абзацем первым и третьим пункта 1 статьи 78.1,    статьей 241 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок предоставления из бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания (приложение).
2. Постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 01 ноября 2010 года № 73 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района бюджетным и автономным учреждениям на возмещение затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг (выполнения работ)» признать утратившим силу.

  3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газеты «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.

         4. Контроль   за  выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района А.Ю. Лобыцину.

         5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                    А.Г. Титаренко

б